

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 2510932 ze dne 09.06.2025

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Gabostav s.r.o
se sídlem: Zbraslavice 412, 285 21 Zbraslavice
zastoupený: Lindou Homolkovou, jednatelkou
IČO: 088 85 028
DIČ: CZ08885028
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 61099631399/0800

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 09.06.2025 smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako **„Stavební úpravy školní družiny na Karlově č.p. 1534, Benešov“** (dále jen „Dílo“). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.
2. V průběhu provádění díla došlo k upřesnění rozsahu prací, které rozšiřuje původní rozpočet díla – nově rozsahdíla zahrnuje sanaci zdiva, venkovní izolace, výmalby a zednické práce odtěžení zeminy, úpravy a napojení ZTI, ÚT. Jednotlivé položky jsou uvedené ve změnových listech č. 4 až 5 a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy v čl. IV., odst. 1, které nyní nově zní:

Původní cena díla činí: 2.573.263,46 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 k SoD: 451.924,14 Kč bez DPH

Celková cena díla činí: 3.025.187,60 Kč bez DPH

DPH 21% činí 635.289,39 Kč

Celková cena díla: 3.660.476,99 Kč vč. DPH

II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 3 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel.
5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Benešově dne zhotovitel

Ing. Jaroslav Hlavnička



Digitální podpis:
17.10.2025 09:39

Objednatel:
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města

Linda
Homolková

Digitally signed by
Linda Homolková
Date: 2025.10.20
08:11:37 +02'00'

Zhotovitel:
Linda Homolková
jednatel společnosti

Příloha č. 1: změnové listy č. 4 až 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Karlov
Objekt:
SO 04 - ZL 5

KSO:
Místo: Benešov

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Gabostav s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			219 309,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	219 309,17	21,00%	46 054,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			265 364,10
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Karlov

Objekt:

SO 04 - ZL 5

Místo:

Benešov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Gabostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

219 309,17

HSV - Práce a dodávky HSV

89 162,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76 496,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

3 477,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 189,37

PSV - Práce a dodávky PSV

125 516,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 516,92

766 - Konstrukce truhlářské

25 799,00

771 - Podlahy z dlaždic

95 200,88

M - Práce a dodávky M

2 630,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

2 630,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Karlov

Objekt:

SO 04 - ZL 5

Misto:

Benešov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Gabostav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem219 309,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV			89 162,37			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			76 496,00			
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - navýšení výměry oproti původnímu rozpočtu	m2	110,000	394,00	43 340,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	360,000	92,10	33 156,00	CS ÚRS 2025 02
P	Poznámka k položce:							
VV	Navýšení o 20mm - u příplatku za 5mm použit koeficient x4			360,000				
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná			3 477,00			
3	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 02
4	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	CS ÚRS 2025 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			9 189,37			
5	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,147	5 710,00	839,37	CS ÚRS 2025 02
VV	"vysekání kapsy pro přesun hydrantu"0,7*0,7*0,3			0,147				
6	K	976_Pol001	Zpětné osazení hydrantové skříně včetně revize	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
7	K	976072321	Vybourání skříně hydrantu pro zpětné použití	kpl	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV			125 516,80			
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			4 516,92			
8	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 412,80	2 412,80	CS ÚRS 2025 02
9	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	1 768,12	1 768,12	CS ÚRS 2025 02
10	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2025 02
D	766	Konstrukce truhlářské			25 799,00			
11	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	61140503	dveře jednokřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 2,42m2	m2	1,800	12 000,00	21 600,00	CS ÚRS 2025 02
VV	1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			1,800				
13	K	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveří pl do 2 m2	kus	1,000	39,00	39,00	CS ÚRS 2025 02
D	771	Podlahy z dlaždic			95 200,88			
14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	50,000	6,92	346,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	50,000	41,65	2 082,50	CS ÚRS 2025 02
16	K	771274112_R	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 200 do 250 mm	m2	3,500	1 360,00	4 760,00	
17	M	59761085	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m2	3,850	600,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 02
VV	3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,850				
18	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	25,000	116,85	2 921,25	CS ÚRS 2025 02
19	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	27,500	482,95	13 281,13	CS ÚRS 2025 02
VV	25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			27,500				
20	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	50,000	700,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 02
21	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 - dle výběru investora	m2	57,500	600,00	34 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV	50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			57,500				
D	M	Práce a dodávky M			2 630,00			
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			2 630,00			
22	K	220700001	Zapojení TV antény na půdě	kpl	1,000	2 630,00	2 630,00	CS ÚRS 2025 02
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			2 000,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				2 000,00	
23	K	013303000	Náklady na ocenění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Karlov
Objekt:
SO 03 - ZL 4

KSO:
Místo: Benešov

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Gabostav s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		232 614,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232 614,97 0,00	21,00% 12,00%	48 849,14 0,00
Cena s DPH		v CZK	281 464,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Karlov

Objekt:

SO 03 - ZL 4

Místo:

Benešov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Gabostav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 614,97

PSV - Práce a dodávky PSV

151 540,97

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

69 807,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud - materiál

23 152,55

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 437,60

766 - Konstrukce truhlářské

32 143,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

79 074,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Karlov

Objekt:

SO 03 - ZL 4

Místo:

Benešov

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Gabostav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 614,97

D PSV

Práce a dodávky PSV

151 540,97

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

25 000,00

1	K	722_Pol001	Přemístění bojleru včetně cirkulace - materiál	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	722_Pol002	Přemístění bojleru včetně cirkulace - montáž	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

69 807,50

3	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	20,000	498,00	9 960,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	20,000	566,00	11 320,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	30,000	637,00	19 110,00	CS ÚRS 2025 02
6	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	25,000	896,00	22 400,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	733_Pol001	Navaření závitů	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
8	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	95,000	26,50	2 517,50	CS ÚRS 2025 02

D 741

Elektroinstalace - silnoproud - materiál

23 152,55

9	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	1,000	45,40	45,40	CS ÚRS 2025 02
10	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	10,000	55,30	553,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	35441860	svorka FeZn k jímání tyčí - 4 šrouby	kus	2,000	47,70	95,40	CS ÚRS 2025 02
12	M	35822118	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	10.061.096	EATON Jistič 32B/3N PL7	kus	1,000	933,12	933,12	
14	M	1183652	JISTIC PL7-B10/1	kus	6,000	116,61	699,66	
15	M	34572251	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 plná	m	1,000	92,30	92,30	CS ÚRS 2025 02
16	M	1000223120	Svorka řadová BEČOV A161186 Řadová svorka RSA 16 A-černá	kus	6,000	25,42	152,52	
17	M	10.077.484	ELEKTRO BEČOV Propojka 2 RSA 16 A dvojité	kus	3,000	4,26	12,78	
18	M	10.074.926	ELEKTRO BEČOV Svorka RSA 10 A řadová černá	kus	3,000	22,32	66,96	
19	M	10.074.551	ELEKTRO BEČOV Svorka RSA PE 4 A (RSA PE 4) zž	kus	5,000	42,72	213,60	
20	M	10.228.141	Přepážka RSA 16A k. - koncová šedá	kus	2,000	7,68	15,36	
21	M	10.074.775	ELEKTRO BEČOV Svorka RSA 6 A řadová černá	kus	3,000	16,76	50,28	
22	M	10.228.165	Svěrka RSA L 35 koncová sv.modrá	kus	4,000	9,50	38,00	
23	M	1000099999	CIMCO 187726 Izolovaná dvojité dutinka Cu 2 x 4/12 mm, oranžová (100 ks)	balení	1,000	115,00	115,00	
24	M	1000099934	CIMCO 187228 Izolovaná dutinka Cu 6/12 mm, černá (100 ks)	balení	1,000	80,00	80,00	
25	M	8500058000	Vodič H07V-U (CY) černá 6 mm2	m	3,000	20,90	62,70	
26	M	1189175	VODIC CY 6 SV. MODRA H07V-U	m	1,000	22,35	22,35	
27	M	1000223178	Svorka řadová BEČOV A121181 Řadová svorka RSA 2,5 A-černá	kus	6,000	11,23	67,38	
28	M	1000106189	Páska elektroizolační ANTICOR 199, 211 PVC, 15x10x0,13, černá	kus	3,000	5,75	17,25	
29	M	10.892.594	ABB Rámeček TANGO 3901A-B10BH	kus	1,000	28,27	28,27	
30	M	10.079.558	ABB Zásuvka Tango 5519A-A02357 B, jednonásobná, chráněná s clonkami, bezšroubová, bílá	kus	1,000	139,63	139,63	
31	M	1000005350	Kryt spínače ABB č.5 3558A-A652B	kus	1,000	72,02	72,02	
32	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	23,000	26,90	618,70	CS ÚRS 2025 02
VV					20*1,15	Přepočtené koeficientem množství	23,000	
33	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	23,000	16,50	379,50	CS ÚRS 2025 02
34	M	35421006_R	G-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16P 4 -fáz.lišta vidl.	kus	1,000	1 451,00	1 451,00	
35	M	35421010	připojnice 3fázová 54 modulů	kus	1,000	571,00	571,00	CS ÚRS 2025 02
36	M	35822120	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2025 02
37	M	35822161	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	854,00	854,00	CS ÚRS 2025 02
38	M	35822184	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	927,00	927,00	CS ÚRS 2025 02
39	M	35829011	chránič proudový 2 pólový 16A typ B	kus	4,000	870,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 02
40	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	3,000	1 170,00	3 510,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	1030530205	Chráníč kombinovaný Eaton 112873 PFL6-10/1N/B/003-A chráníč s nadproudovou ochranou	kus	1,000	973,82	973,82	
42	M	1000123184	Chráníč kombinovaný Eaton 263538 PFL7-16/1N/C/003-A Chráníč s nadproudovou ochranou	kus	1,000	1 225,92	1 225,92	
43	M	ADI.0032971.URS	Svodič bleskových proudů typ 1 a 2, síť TN-C, vyjímá modul, možnost blokáce	kus	1,000	2 751,00	2 751,00	
44	M	34774102	žárovka LED E27/20W	kus	3,000	90,60	271,80	CS ÚRS 2025 02
45	M	34513187	objímka žárovky E27 svorcová 13x1 keramická 1332-857 s kovovým kroužkem	kus	3,000	77,10	231,30	CS ÚRS 2025 02
46	M	34562147	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 2,5mm ² - šedá	kus	40,000	12,50	500,00	CS ÚRS 2025 02
47	M	34562147.1	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 2,5mm ² - světle modrá	kus	40,000	12,50	500,00	
48	M	34562169	přepážka středová barevná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm ² - bílá	kus	4,000	6,46	25,84	CS ÚRS 2025 02
49	M	34562164	přepážka koncová barevná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm ² - bílá	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2025 02
50	M	10.074.762	ELEKTRO BEČOV Svorka RSA 4 A(RSA 4) řadová šedá	kus	3,000	12,83	38,49	
51	M	34562148	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm ² - 2,5A bílá	kus	12,000	12,30	147,60	CS ÚRS 2025 02
52	M	8500058880	Vodič H07V-K (CYA) černá 10 mm ²	m	6,000	36,10	216,60	
53	M	8500059280	Vodič H07V-K (CYA) černá 2,5 mm ²	m	20,000	8,96	179,20	
54	M	8500058700	Vodič H07V-K (CYA) černá 1,5 mm ²	m	10,000	5,31	53,10	
55	M	1000099663	CIMCO 187130 izoloovaná dutinka Cu 10/12 mm, krémová (100 ks)	balení	1,000	105,00	105,00	
56	M	10.234.498	Dutinka CIMCO 182250 2,5/12mm izol.modrá	kus	100,000	0,51	51,00	
57	M	1615779	DUTINKA IZOLOVANA CU 1,5/10 (BAL 100KS) - červená	kus	50,000	0,41	20,50	
58	M	10.233.228	Dutinka CIMCO 182452 - izoloovaná dvojité dutinka Cu 2x10/14mm, krémová	kus	30,000	2,84	85,20	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				1 437,60	
59	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	1,000	33,60	33,60	CS ÚRS 2025 02
60	M	34121264	kabel datový venkovní jádro Cu plně plášť PE (U/UTP) kategorie 5e	m	120,000	11,70	1 404,00	CS ÚRS 2025 02
VV			100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství				120,000	
D 766			Konstrukce truhlářské				32 143,32	
61	K	766311111	Montáž otevíracího dílu zábradlí	m	1,000	817,00	817,00	CS ÚRS 2025 02
62	M	55342281_R	Otvírací díl zábradlí pod schodištěm	m	1,000	7 400,00	7 400,00	
63	K	766699612_R	Montáž krytů topného tělesa	m2	5,940	578,00	3 433,32	
VV			2,5*0,9				2,250	
VV			2,2*0,9				1,980	
VV			1,9*0,9				1,710	
64	M	766_Pol001	Kryty topení z bílého lamina	m2	5,940	3 450,00	20 493,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				79 074,00	
65	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	138,000	573,00	79 074,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"D + M rozvaděče "83				83,000	
VV			"dopojení původních rozvodů z rozvaděče"22				22,000	
VV			"instalace propojovacích krabic a svorkovnic pro původní rozvody"8				8,000	
VV			"protahování slaboproudých rozvodů"8				8,000	
VV			"doplění osvětlení"2				2,000	
VV			"dotažení el. rozvodů do horního skladu"8				8,000	
VV			"montáž hromosvodu v okopu stěn"4				4,000	
VV			"výměna zásuvek a vypínače v horní třídě"1				1,000	
VV			"propojení nového rozvaděče spojovací skříň"2				2,000	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				2 000,00	
66	K	013303000	Náklady na ocenění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02